

# キャンペーン応募方法

このチラシの内容は各共済の概要です。ご契約にあたっては必ず各共済のパンフレットおよび重要事項等説明書(契約概要・注意喚起情報)をご覧ください。制度内容をご確認ください。

## 1 スマートフォン



## 2 パソコン



ホームページのトップ「わくわくキャンペーン」の  
スライド画像をクリック!

教職員共済

## 3 FAX or TEL



下記の**応募用紙**にご記入の  
うえ、FAXいただくか、  
事業所までお気軽に  
お電話ください!

依頼日 2021年  月  日

### 資料請求書 兼 キャンペーン応募用紙

資料請求時にご記入いただいた個人情報は、該当資料を送付するために使用するほか、教職員共済が行う事業のご案内、よりよい商品・サービスの提供のために利用させていただきます。教職員共済の個人情報の取扱いに関する詳細は、ホームページをご覧ください。https://www.kyousyokuin.or.jp/

フリガナ					性別					
お名前					<input type="radio"/> 男性	<input type="radio"/> 女性				
生年月日	西暦	年	月	日						
ご勤務先名										
ご連絡先	<input type="radio"/> 携帯	<input type="radio"/> 勤務先	TEL	(		)				
ご送付先	送付先の住所を必ずご記入ください									
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
	都道		府県							
ご希望の共済資料	すでにご加入の共済資料をご請求いただいた場合は、他の共済をご案内させていただきます。									
	<input type="checkbox"/> 総合共済	<input type="checkbox"/> 自動車共済	<input type="checkbox"/> 火災共済・自然災害共済	<input type="checkbox"/> レスキュースリー(交通災害共済)						
	<input type="checkbox"/> トリプルガード (団体生命共済・医療共済)	<input type="checkbox"/> 年金共済	<input type="checkbox"/> 新・終身共済 (月払型/ご契約いただけるのは満55歳までの方です)	↑ 自転車保険としてもご利用いただけます!						
<input checked="" type="checkbox"/> をつけてください	▼トリプルガードは配偶者・お子さまもご加入いただけます。設計書をお送りしますのでご記入ください。									
	配偶者さま			お子さま						
	フリガナ			フリガナ						
	お名前			お名前						
	生年月日	西暦	年	月	日	生年月日	西暦	年	月	日

ご希望の賞品 ひとつに  をつけてください **A** **B** **C** **D** ※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は、9月中旬以降になります。

**A** 今治マスク  
(フリーサイズ白×2枚)



今治で織って作られたマスク。蒸し暑さを軽減する立体縫製。紐の長さは調節できます。

**B** 日田焼きそば・別府冷麺セット  
(1箱2食入り×各2箱)



パリパリ感がやみつきになる日田焼きそばと、さっぱり和風だしの別府冷麺セット!

**C** 吟屋久島パウンドケーキ  
(5種類×2)



茶葉、紅茶、よもぎ、たんかん、焼酎三岳の合せ。屋久島の大地で育った材料を使用!

**D** 非常持出12点セット  
(A4ファイルサイズ化粧箱入り)



持出袋、アルミブランケット、IDホイッスル & カラビナリング、LEDライトなど全12点セット!

# あんしん むすぶ 教職員共済

キャンペーン応募期間  
2021年4月20日 ~ 6月30日

保障のことを考えて「安心」と「ステキな賞品」手に入れよう!

資料請求すると  
抽選で1,000名様に  
ご希望の賞品が  
当たる!

# 共済 わくわく キャンペーン

## 応募要項

### ■ 応募いただける方

学校または教育機関に勤務している方、  
または勤務していた方

※勤務していた方に関しましては、教職員共済のいずれかの共済を  
現在利用している方に限ります。

### ■ 賞品

全国で合計1,000名の方に、  
抽選でご希望の賞品をプレゼント!

### ■ 応募方法

キャンペーンWEBサイトもしくは、このチラシで  
ご応募いただけます。詳しくは裏面をご覧ください。

※ご応募は一人さま1回に限ります。

キャンペーン  
WEBサイトは  
こちらから!



## 突然ですが、わかりますか?

①教職員に  
必要な保障は  
何でしょう?

②死亡・医療保障を  
選ぶポイントは  
何でしょう?

え?何だろう?  
学校に関わること?  
知りたい!

え?何だろう?  
決め手がわからなくて  
困ったの!教えて!



ズバリ、お答えします!

資料請求・  
お問い合わせは

厚生労働省認可  
教職員共済生活協同組合 福岡県事業所  
FAX (092-632-2448) TEL (092-631-4601)

①教職員に必要な保障

▶▶ **業務中の賠償事故に  
対応できる補償!**

「卒業アルバムの校正ミスによる再作成費」  
「給食の止め忘れ」など、教職員個人が責任を  
問われるケースがあるのをご存知ですか?

そんな業務中の賠償事故に備えるのが  
「教職員賠償」です。

ズバリ!

教職員に必要な保障はコレ!

# 総合共済

月掛金900円で12の保障

■総合共済は、教職員共済の「総合共済」と損害保険ジャパン株式会社(以下、「損保ジャパン」といいます)の「傷害総合保険」「業務過誤賠償責任保険」とのセット商品で、月掛金900円のうち170円は損保ジャパンの保険料です。■損保補償分は損保ジャパンが引き受けを行い、取扱代理店である備一ツ橋サービスが契約の取扱いを行います。SJ20-15273(2021.02.16)

## 総合共済で 賠償事故などさまざまなリスクに備える

賠償事故、火災、地震、退職時など、さまざまな場面でお役に立ちます!



月掛金	現職の方※ <b>900円</b>
-----	----------------------

※再任用期間もご利用いただけます。

②死亡・医療保障を選ぶ  
ポイント

▶▶ **あなたの状況に合わせて  
保障内容を選び直せるもの!**

生活環境や家族構成は変化します。  
当然、必要な保障も変わってきます。  
ですから、ライフステージに合わせて  
保障を選び直せるものだと安心ですね。

“必要なときに 必要な保障を 必要なだけ”  
ムダなくかしく備えましょう!

2021年8月リニューアル

教職員のための死亡・医療保障!

# トリプルガード

団体生命共済・医療共済

毎年保障内容を見直せます!  
いつでも最適、だから安心!

■「トリプルガード」は、「団体生命共済」の死亡保障と「医療共済」の入院保障、特定の病気に対する保障(=3つの保障)を表す愛称です。■記載している保障内容・掛金は、契約日または更新日が2021年8月1日以降のものです。

無料!

## 24時間電話健康相談サービス スタート!

健康・医療・介護・育児・メンタルヘルス・医療機関情報等の提供について、  
医師・看護師・保健師・臨床心理士などに、24時間・365日、いつでも電話相談いただけます。

サービスを利用できる方

団体生命共済、医療共済の被共済者と、  
その同居のご家族

相談の対応者について

臨床経験や知識が豊富な医師・看護師・  
保健師・臨床心理士などの有資格者です

病院で診療を受けたけど  
数分しか話せなかったので  
もっと詳しく話を聞きたい

仕事のストレスで  
夜眠れない…  
どうしたらいい?



認知症の親の  
介護認定を受ける  
ときに同席できるの?

子どもの夜泣きが  
止まらなくて…

受付電話番号は、ご契約後に共済証書をお送りする際、別途ご案内します。

「団体生命共済」と「医療共済」はそれぞれ単独でもご加入いただけます!

## 団体生命共済で 死亡・高度障害に備える

- 公務・交通災害死亡の場合は保障額が2倍!
- ケガや病気による障害も保障!

☞ 死亡保障額は、100万円～3,000万円  
まで選べます。

家族が増えたら  
保障額も増やしましょう!



↑ 配偶者・お子さまもご加入OK ↓

## 医療共済で 入院・特定の病気などに備える

- 日帰り入院から保障!
- ガンによる入院は保障額が2倍!  
しかも日数無制限!
- 基本契約に、必要な特約だけをプラスできます!

基本契約  
(入院保障)



7種類の特約  
手術 先進医療 退院後療養 長期入院  
ガン診断 生活習慣病 女性特定疾病

☞ 入院日額(基本契約)は、1,000円～1万円まで選べます。  
特約は、基本契約の口数以内で付加できます。

たとえば 契約口数 10口

死亡保障1,000万円 で備えると…	
死亡・高度障害	死亡 または 所定の高度障害を負ったとき <b>1,000万円</b>
公務・交通災害死亡	所定の公務上死亡 または 交通災害死亡されたとき 保障額UP! <b>2,000万円</b>
障害	所定の障害を負ったとき <b>400万～50万円</b>

月掛金	40歳以下 <b>810円</b>	41～65歳 <b>3,270円</b>
-----	----------------------	-------------------------

※66歳以上は段階的に掛金が上がります。

たとえば 基本契約5口 + 手術特約5口 + 先進医療特約(口数なし) + 退院後療養特約5口

入院日額 5,000円 に 手術特約・先進医療特約・退院後療養特約 を付加すると…	
入院 (基本契約)	病気やケガにより入院したとき 1日につき <b>5,000円</b>
NEW 日帰り入院から保障 (1入院につき年間180日まで 保障。ガン入院は日数無制限)	ガンにより入院したとき 1日につき <b>10,000円</b>
手術 (特約)	所定の手術を受けたとき、種類により 一時金 <b>20万・10万・5万円</b>
先進医療 (特約) 口数はありません	所定の先進医療を受けたとき 自己負担した技術料相当額 (最高1,000万円)
退院後療養 (特約) NEW	10日以上継続入院後に退院したとき 一時金 <b>5万円</b>

月掛金	40歳以下 <b>1,672円</b>	41～65歳 <b>2,402円</b>
-----	------------------------	-------------------------

※66歳以上は段階的に掛金が上がります。